第3号様式
年　　月　　日
（宛て先）
　松戸市総合政策部広報広聴課
　メールアドレス：mckouhou@city.matsudo.chiba.jp

質問書

　令和8年度「広報まつど」定期号編集業務委託の事業者選定に係る公募型プロポーザルに関して、以下のとおり質問します。

＜質問事項＞
	№
	項目
	質問内容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


　※記入欄が不足する場合は、適宜行追加などを行ってください。

住所または所在地：							
氏名または名称：							
担当者氏名：								
所属部署名：								
TEL：									
FAX：									
E-mail：									
